R e g i s t r u m  c a r p e n t a r i o r u m .  In vigilia Penthecosten (25  201 
maja) data est sibi 1j2 sxg.

C o m u n i a  e x p o s i t a  in diuersis negociis ciuitatis M°CCCC” oc- 
tauo. Ipso die sti Mathie Apostoli (24 lutego) dati sunt X X I gr. pro 
pinu et duobus trabibus ad stabulum ciuitatis. Eodem die soluti sunt 
LXI I  gr. pro medone in reyssis recepto. Feria secunda post festum 
sti Mathie (26 lutego) dati sunt Nicolao Clemme pro antiquis debitis 
X XXI I  gr. Feria secunda post Letare (26 marca) dati sunt aurige 
ciuitatis de quinque ebdomadis precium suum de qualibet septimana 
VII gr. Eodem die dati sunt Nicolao Gobel X X X I I I I  gr. pro carponi- 
bus ad viam receptis. Pastoribus dati sunt XV gr. pro bibalibus. Eodem 
die expositi sunt XVI I I  gr. pro pane in reyssa ad dominum Regem. 
Sabbatho ante Iudica (31 marca) expositi sunt XL gr. pro carpentis ad 
turres. Item X X I X  pro gumphis pro tectura pretorii. Item X L I I I I  gr. 
pro cylindrys. In crastino Ramispalmarum (9 kwietnia) dati sunt Io- 
hanni Cleyn Smedt XVI I  gr. pro ferramentis ad ciuitatem. Eodem die 
dati sunt Henrico carnifici LXV gr. pro carnibus in reyssam receptis, j 
Eodem die datus est IV2 frt. plebano pro missalibus de laneis domino- 202 
rum. Expositus est 1 1/2 frt. pro asseribus ad pontem. Dati sunt Luce 
pictori de renouacione Ihsu in asino X X  gr. Feria quarta infra octauas 
Resurreccionis (18 kwietnia) dati sunt X gr. vigili super turrim. Sab­
batho post Pasca (21 kwietnia) expositi sunt XC gr. pro auena et feno 
et ceteris rebus. In crastino sti Marci (26 kwietnia) data est Heckel 
V2 sxg. pro laboribus fossati. Ipso die sti Floriani (4 maja) expositi sunt 
L XXXI V gr. pro laboribus muri ciuitatis. Die eodem exposita est I l/2 sxg. 
pro laboribus ciuitatis. In crastino ste Margarethe (14 lipca) dati sunt 
Czewe carpentario LX X  gr. pro laboribus ad monetam. Eodem die data 
est V2 sxg. laboratoribus de piscina ciuitatis. In crastino Diuisionis Apo­
stolorum (16 lipca) datus est I frt. brucknero. Ipso die Arnolphi (18 
lipca) expositi sunt XVI I I  gr. pro II  canalibus ad gradus. Dati sunt 
XXXI I  gr. pro auena pro equis ciuitatis. Eodem die exposite sunt per
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Weynkonem magistram ciuium. V sxg. minus XXV gr. in diuersis ne­
gotiis ciuitatis. Dati sunt X gr. pro pane in reyssa ad Luczko. In vigilia 
beate Marie Magdalenę (21 lipca) dati sunt L XXXI I I I  gr. Alberto fa­
bro pro laboribus monethe. In vigilia sti Petri ad Vincula (31 lipca) 
data est latrifici I sxg. Feria quarta ante festum sti Laurentii (8 sier­
pnia) data est Dymittro pro caldaribus dealbandis ‘/2 sxg. Brucknera dati 
sunt L gr. Alberto fabro datus est I frt. pro ferrumentis. Feria sexta 
infra octauas Assumpcionis (17 sierpnia) exposita est I IV2 sxg. pro 
lignis ad turres et in diuersis negociis ciuitatis. Expositi sunt per Petrum 
famulum ciuitatis C vnd X III I  gr. in reyssis ciuitatis. Exposite sunt 
V III sxg. et I I I  frt. minus II  Va gr- Per Petrum Gzukysworstel in di­
uersis negociis ciuitatis. Item 11/2 sxg. exposita est per eundem Augu­
stino pellifici pro butiro ad expedicionem Mosquiensem domino Mar- 
schalko. Domini consules exposuerunt X I sxg. et I frt. in facto ciuitatis. 
Weynkoni dati sunt IV sxg. cum V2 pro equo vno pro ciuitate. Item